
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgas sporta skolas “Rīdzene” 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 
 

 

 

2023./2024.m.g. 
 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 

  



1. Izglītības iestādes darbības un izglītības programmas īstenošanas kvalitātes mērķi un to 

sasniegšanas izvērtējums  

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2023./2024.m.g. 

Izglītības 

programmas 

nosaukums  

Izglītības 

programmas 

kods 

Īstenošanas vietas adrese  

(ja atšķiras no juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits 

01.09.2023. 

Izglītojamo 

skaits 

31.08.2024. 
Nr.  Licencēšanas 

datumu 

Basketbols 20V813001 Dumbrāja iela 27,    

Kurzemes prospekts 158,            

Imantas iela 11A,     

Kandavas iela 4-1, 

Dzirciema iela 109,    

P.Lejiņa iela 12. 

P_2776 18.06.2020 170 167 

Bokss 20V813001 Braslas iela 29,         

Pērnavas iela 86,Auru iela 6. 

P_2777 18.06.2020 41 43 

Paukošana 20V813001 Juglas iela 16, Stabu iela 22, 

Miera iela 62,           

Rātsupītes iela 4. 

P_2778 18.06.2020 103 98 

Peldēšana 20V813001 Kr.Barona iela 107,        

Ruses iela 22, Sērenes iela 9, 

Bruņinieku iela 24A. 

P_2779 18.06.2020 241 231 

Smaiļošana un 

kanoe airēšana 

20V813001 Dumbrāja iela 27, 

Bruninieku 24A,           

A.Čaka 102,          

Skaistkalnes iela 7. 

P_2780 18.06.2020 29 36 

Basketbols 30V813001 Dumbrāja iela 27,    

Kurzemes prospekts 158, 

Imantas iela 11A,    

Kandavas iela 4-1, 

Dzirciema iela 109,   

P.Lejiņa iela 12. 

P_2781 18.06.2020 42 29 

Bokss 30V813001 Braslas iela 29,         

Pērnavas iela 86,             

Auru iela 6. 

P_2782 18.06.2020 26 0 

Paukošana 30V813001 Juglas iela 16, Stabu iela 22, 

Miera iela 62,         

Rātsupītes iela 4. 

P_2783 18.06.2020 30 25 

Peldēšana 30V813001 Kr.Barona iela 107,        

Ruses iela 22, Sērenes iela 9, 

P_2784 18.06.2020 101 67 



Bruņinieku iela 24A, 

Ķīpsalas iela 5. 

Smaiļošana un 

kanoe airēšana 

30V813001 Lucavsalas iela 43, 

Bruņinieku 24A,         

A.Čaka 102,         

Skaistkalnes iela 7. 

P_2785 18.06.2020 20 16 

Vindsērfings AS029999 Jaunciema gatve 135B.   24 21 

Vispusīga 

fiziskā 

sagatavotība 

AS023100 Dumbrāja iela 27   22 32 

Smaiļošana un 

kanoe airēšana 

AS029999 Lucavsalas iela 43, 

Dumbrāja iela 27, 

Bruņinieku 24A, A.Čaka 102 

  15 18 

VFS peldēšana 

(modernā 

pieccīņa) 

AS022700 Kr.Barona iela 107   4 8 

Basketbols AS010100 Kurzemes prospekts 158, 

Dzirciema iela 109  

  22 35 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai 

un mācību pārtraukšanai izglītības programmā: 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa – 15 izglītojamie; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi – 4 izglītojamie; 

1.2.3. cits iemesls: 

 

Mācību pārtraukšanas iemesls Izglītojamo skaits 

Grūti apvienot ar mācībām 23 

Neērts mācību nodarbību laiks, vieta 10 

Veselības stāvoklis 7 

Zudusi interese par sporta veidu 28 

Ģimenes apstākļi 4 

Konflikts ar treneri 1 

Sporta veida maiņa 31 

Nav noradīts iemesls 92 

Kopā 215 

 

1.3.Izglītības iestādes pedagoģiskā un atbalsta personāla nodrošinājums 

Nr.p.k. Informācija Likmju skaits Personu skaits 

1. Direktors 1 1 

2. Direktora vietnieks izglītības jomā 2 2 

3. Izglītības metodiķis 4 3 



4. Struktūrvienības vadītājs 0 0 

5. Sporta treneri 48.084 47 

6. Interešu izglītības skolotāji 2.644 7 

7. Atbalsta personāls 
Amati 

Sporta ārsts, fizioterapeits 

 

1.4.  Izglītības iestādē noteiktie izglītības kvalitātes mērķi 2023./2024. mācību gadā:  

• Sagatavot valsts izlašu dalībniekus/kandidātus; 

• Sagatavot izglītojamos dalību Latvijas Republikas čempionātā. 
Nr.p.k. Noteiktais rādītājs Plānotais rezultāts  Sasniegtais rezultāts 

1. Izglītojamo skaits % no kopējo 

izglītojamo skaita, kuri piedalās 

sacensībās  

Nav mazinājies salīdzinot ar 

iepriekšējo mācību gadu. 
82% 

2. Izglītojamo skaits % no kopējā 

izglītojamo skaita, kuri iegūst 

godalgotas vietas oficiālās sacensībās 

Nav mazinājies salīdzinot ar 

iepriekšējo mācību gadu. 
40%  

3. Izglītojamo skaits % no kopējā 

izglītojamo skaita, kuri iegūst 

godalgotas vietas valsts un 

starptautiskajās sacensībās 

Nav mazinājies salīdzinot ar 

iepriekšējo mācību gadu. 
28% 

4. Izglītības iestādes noteiktie kvalitātes 

rādītāji audzināšanā (tai skaitā 

personības izaugsmes un karjeras 

izglītības jomā) 

Nav mazinājies salīdzinot ar 

iepriekšējo mācību gadu. 

Nav mazinājies salīdzinot ar 

iepriekšējo mācību gadu 

(aptaujājot sporta trenerus). 

5. Citi kvalitātes rādītāji - - 

 

1.5. Izglītības iestādē noteiktie kvalitātes mērķi 2024./2025. mācību gadā 
Nr.p.k. Noteiktais rādītājs Plānotais rezultāts 

1. Sasniegtie sportiskie rezultāti valsts 

mēroga sacensībās (sacensību 

nosaukums, dalībnieku skaits un 

izcīnītās vietas) 

Smaiļošana un kanoe airēšana: LKF meistarsacīkstes (25 

izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 1. – 10.); Latvijas 

Junioru un U23 čempionāts (35 izglītojamie, plānotās izcīnītās 

vietas 1. – 15.); Latvijas Jaunatnes čempionāts (40 

izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 1. – 20.); 

Latvijas čempionāts (20 izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 

1. – 25.). 

Bokss: Latvijas Republikas junioru čempionāts boksā, (20 

izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 1. – 3.); Latvijas 

Republikas čempionāts (5 izglītojamie, plānotās izcīnītās 

vietas 1. – 5.). 

Paukošana: Latvijas čempionāts (9 izglītojamie, plānotās 

izcīnītās vietas 1. – 10.); 

Latvijas valsts kadetu čempionāts (2 izglītojamie, plānotās 

izcīnītās vietas 1. – 2.). 

Peldēšana: Latvijas kausa posmi (80-150 izglītojamie, 

plānotās izcīnītās vietas 1.-10.); “Rīdzenes čempionāts 2024” 

(300 izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 1. – 3. vieta); 

Latvijas U20 čempionāts (100 izglītojamie, plānotās izcīnītās 

vietas 1. – 3.). 

Basketbols: Latvijas Jaunatnes basketbola līga (130 

izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 1. - 4. vieta). 



2. Sasniegtie sportiskie rezultāti 

starptautiska mēroga sacensībās 

(sacensību nosaukums, dalībnieku 

skaits un izcīnītās vietas) 

Smaiļošana un kanoe airēšana: Eiropas junioru čempionāts 

(4 izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 10. – 25.vieta); 

Eiropas U23 (3 izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 10. – 

25.vieta). 
Bokss: Eiropas skolēnu čempionāts (5 izglītojamie, plānotās 

izcīnītās vietas 1. – 5.vieta). 
Paukošana: Eiropas čempionāts (6 izglītojamie, plānotās 

izcīnītās vietas 1. –  40. vieta); Pasaules Čempionāts (6 

izglītojamie, plānotās vietas 1. – 40. vieta); Eiropas kausa 

posmi (4 izglītojamie, plānotās vietas 1. – 30.vieta). 

Peldēšana: 12. Starptautiskais Sprinta festivāls “Rīgas Sprints” 

(120 izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 1. – 16. vieta); 

Latvijas U16 čempionāts (60 izglītojamie, plānotās izcīnītās 

vietas 1. – 3. vieta); 99. Latvijas atklātais čempionāts peldēšanā 

(120 izglītojamie, plānotās izcīnītās vietas 1. – 16.); Latvijas 

čempionāts peldēšanā (25m) (100 izglītojamie, plānotās 

izcīnītās vietas 1. – 16. vieta). 

Basketbols: Eiropas Meiteņu Basketbola Līga (EGBL) (17 

izglītojamie, plānotās vietas 1. - 3. vieta); Best Baltic Basketball 

League (BBBL) (65 izglītojamie, plānotās vietas 1. - 3. vieta). 

3. Izlašu kandidāti un dalībnieki (izlase, 

kandidātu skaits  un dalībnieku 

skaits) 

Smaiļošana un kanoe airēšana: 12 izlases dalībnieki un 3 

izlases kandidāti. 

Bokss: 5 izlases dalībnieki. 
Paukošana: 14 izlases dalībnieki, 16 izlases kandidāti. 

Peldēšana: 2-3 izlases dalībnieki, 8-10 izlases kandidāti. 

Basketbols: 6 – 8 izlases dalībnieki, 15 izlases kandidāti.  

4. Absolventu skaits 106 

4.1. 20V programmā 84 

4.2. 30V programmā 22 

5.  Citi kvalitātes rādītāji  

 

2. Informācija par izglītības iestādes darba prioritātēm 

 

2.1.2023./2024. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

Izglītības iestādes noteiktās 

prioritātes 
Sasniedzamie rezultāti  

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Sagatavot valsts izlašu 

dalībniekus/kandidātus 

a) kvalitatīvi/ izlašu 

dalībnieku/kandidātu skaits nav šajā 

mācību gadā mazinājies  

 

Sasniegts, 2023./2024. mācību 

gadā 62 izglītojamie bija valsts 

izlašu dalībnieki/kandidāti.  

b) kvantitatīvi/ sagatavot vismaz 60 

izglītojamos valsts izlašu 

dalībniekus/kandidātus  

 

Sasniegts, tika sagatavoti 62 

izglītojamie valsts izlašu 

dalībnieki/kandidāti: 14 

izglītojamie paukošanā, 13 

izglītojamie boksā, 13 

izglītojamie smaiļošanā un kanoe 

airēšanā, 10 izglītojamie 

basketbolā, 12 izglītojamie 

peldēšanā. 



Sagatavot izglītojamos 

dalībai Latvijas Republikas 

čempionātos 

a) kvalitatīvi/ noorganizēt iestādes 

sacensības, čempionātus  

 

Sasniegts, katrā sporta veidā tika 

noorganizētas vismaz vienas 

oficiālās un/vai valsts sacensības.  

b) kvantitatīvi/ noorganizēts Lucavsalas 

kauss 2023  

 

Sasniegts, dalībnieku skaits 207. 

 

2.2. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2024./2025. mācību gadā  

Izglītības iestādes noteiktās prioritātes  
Sasniedzamie rezultāti 

 

Sagatavot valsts izlašu 

dalībniekus/kandidātus 

Smaiļošana un kanoe airēšana: sagatavot 12 izlases dalībniekus un 

3 izlases kandidātus. 

Bokss: sagatavot 5 izlases dalībniekus. 

Paukošana: sagatavot 14 izlases dalībniekus un 16 izlases 

kandidātus. 

Peldēšana: sagatavot 3 izlases dalībniekus un 10 izlases kandidātus.  

Basketbols: sagatavot 8 izlases dalībniekus un 15 izlases 

kandidātus.  

Sagatavot izglītojamos dalībai Latvijas 

Republikas čempionātos 

Smaiļošana un kanoe airēšana: sagatavot 10 godalgoto vietu 

ieguvējus Latvijas čempionātos smaiļošanā un kanoe airēšanā .  

Bokss: sagatavot 6 godalgoto vietu ieguvējus Latvijas 

čempionātos boksā. 

Paukošana: sagatavot 8 godalgoto vietu ieguvējus Latvijas 

čempionātos paukošanā. 

Peldēšana: sagatavot 20 godalgoto vietu ieguvējus Latvijas 

čempionātos peldēšanā. 

Basketbols: sagatavot 5 komandu (60 izglītojamie) godalgoto 

vietu ieguvējus Latvijas Jaunatnes basketbola līgā.  

Sagatavot izglītojamos dalībai Eiropas 

un Pasaules čempionātos 

Smaiļošana un kanoe airēšana: sagatavot 3 izglītojamos 

dalībai Eiropas vai Pasaules čempionātos smaiļošanā un kanoe 

airēšanā. 

Bokss: sagatavot 2 izglītojamos dalībai Eiropas vai Pasaules 

čempionātos boksā. 

Paukošanā: sagatavot 5 izglītojamos dalībai Eiropas un 

Pasaules čempionātos paukošanā.  

Peldēšanā: sagatavot 3 izglītojamos dalībai Eiropas vai 

Pasaules čempionātos. 

Basketbols: sagatavot 8 izglītojamos dalībai Eiropas 

čempionātā. 

 

3. Elementu izvērtējums 

 

3.1.  Elementa “Administratīvā efektivitāte” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums: 

3.1.1. pašvērtēšanā izmantotās kvalitātes vērtēšanas metodes: intervijas/fokusgrupu diskusijas 

3.1.2. stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

 



Rezultatīvā rādītāja nosaukums Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestādes stratēģiskās, 

ikgadējās un ikdienas darba plānošanas 

sistēma un efektivitāte 

Sapulces, laba komunikācija, 

sadarbība visos virzienos, 

veiksmīga un produktīva 

informācijas aprites sistēma. 

Izstrādāta sistēma veiksmīgai 

un sistemātiskai informācijas 

apritei, iegūšanai un 

uzraudzībai. Regulāra 

administratīvo procesu 

izvērtēšana, uzlabošana, kas 

veicina augstākas kvalitātes 

standartus un darba 

efektivitātes nodrošināšanu. 

Laba un pozitīva saziņa ar 

vecākiem, problēmsituāciju 

nekavējoša risināšana.  

Jauno tehnoloģisko iespēju 

izmantošana. 

Personāla pārvaldības efektivitāte Katram labi zināmi un 

izprotami sava darba 

pienākumi. Spēja ātri un 

efektīvi risināt administratīvās  

problēmsituācijas. 

Attīstīt un veicināt efektīvu 

komunikāciju starp 

darbiniekiem, sadarbības un 

atklātības veicināšanai.  

Izglītības iestādes vadības komandas 

darba efektivitāte un sasaiste ar 

izglītības attīstības un/vai nozares 

politikas mērķiem 

Attīsta Izglītības iestādes 

kvalitāti mācību treniņa 

procesā un pārvaldībā. 

Regulāri sekot līdz, kas 

notiek nozarē. Vai nav jāveic 

kādas izmaiņas. 

3.1.3. galvenie secinājumi turpmākajam darbam par visu kritēriju: 

1) turpināt ieviest jaunākās tehnoloģijas ikdienas darbā; 

2) dokumentu aprites ātruma uzlabošana; 

3) aktualizēt izstrādāto dokumentu struktūru/saturu. 

 

 

3.2.  Elementa “Vadības profesionālā darbība” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums: 

3.2.1. pašvērtēšanā izmantotās kvalitātes vērtēšanas metodes: anketēšana  

3.2.2. stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Rezultatīvā rādītāja nosaukums Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

 Izglītības iestādes vadītāja zināšanas 

par līderības stratēģijām un taktikām, 

prasme pieņemt lēmumus un uzņemties 

atbildību 

Efektīva komandas vadība, 

motivējot, atbalstot izglītības 

iestādes personālu, spēja 

uzņemties atbildību un rast 

risinājumus nestandarta 

situācijās, nodrošinot 

nepārtrauktu izglītības iestādes 

darbību. 

Izanalizēt un izprast 

motivācijas stratēģijas, kas 

veicinātu darbinieku iesaisti 

un apmierinātību. Papildus 

piestrādāt pie komandas 

veidošanas,  veidot efektīvas 

komandas no esošajiem 

darbiniekiem, kopīgu mērķu 

sasniegšanai un dažādu 

situāciju risināšanai. 



Izglītības iestādes vadītāja 

komunikācija 

Pozitīva un atbalstoša 

komunikācija, kas veicina 

atvētu dialogu no iesaistītajām 

pusēm. Rosina kultūru un 

sadarbību visos līmeņos. 

Būt atvērtiem,  ar 

multikulturālu pieeju, lai 

veicinātu iekļaujošu un 

daudzveidīgu vidi iestādē. 

Izglītības iestādes vadītāja kompetence 

sniegt un saņemt atgriezenisko saiti, 

veidot mācīšanās organizācijā kultūru 

izglītības iestādē 

Atgriezeniskā saite ir būtisks 

rīks, kas veicina darbinieku 

attīstību, uzlabo komunikāciju 

un veido pozitīvu organizācijas 

kultūru. Izglītības iestādē 

atgriezeniskā saite ir regulāra 

un līdzsvarota, radot vidi, kurā 

visi jūtas novērtēti un motivēti. 

Kvalitatīva atgriezeniskā saite 

ļauj uzlabo kopējo atmosfēru 

darba vietā. 

Turpināt pedagoģisko 

pilnveidi. 

Izglītības iestādes vadītāja ētiskums Iestādes vadītāja ētiskums ir - 

godīgums, caurspīdīgums, 

atklātība un cieņa, tas 

nodrošina uzņēmuma 

efektivitāti, veido stabilu 

pamatu, uz kura balstās 

ilgtermiņa panākumi.  

Darbinieku iesaiste ētisku 

jautājumu risināšanā,  

Atbalstīt darbinieku 

profesionālo attīstību, 

nodrošinot iespējas 

darbiniekiem mācīties un 

attīstīties ētikas jomā. 

3.2.3. galvenie secinājumi turpmākajam darbam par visu kritēriju: 

1) turpināt vadīt iestādi ar atvērta dialoga starpniecību; 

2) turpināt demonstrēt ētisku uzvedību un lēmumu pieņemšanu, lai darbinieki varētu ņemt to par 

paraugu. 

3.3. Elementa “Atbalsts un sadarbība” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums: 

3.3.1. pašvērtēšanā izmantotās kvalitātes vērtēšanas metodes: anketēšana 

3.3.2. stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Rezultatīvā rādītāja nosaukums Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestādes vadītāja sadarbības 

kvalitāte ar izglītības iestādes 

dibinātāju un/vai pašvaldību 

Veidojas vienota izpratne un 

darba izpildes kvalitāte, 

uzdevumu izpilde un mērķu 

sasniegšana, lai Izglītības 

iestāde attīstās. Veiksmīgu un 

pozitīvu piemēru nodošana 

citiem nozares kolēģiem. 

Nepieciešami komandas 

saliedēšanas pasākumi, 

semināri, lai stiprinātu 

savstarpējās sadarbības 

kapacitāti. 

Izglītības iestādes vadītāja sadarbības 

kvalitāte ar nozares organizācijām 

Veido padziļinātu un 

daudzpusīgu sporta veidu 

attīstību, spēju sasniegt 

augstākus sportiskos rezultātus. 

Regulāras tikšanās un 

rezultātu kopīga analīze. 

Izglītības iestādes vadītāja rīcība, 

veidojot izziņas un inovāciju 

organizācijas kultūru izglītības iestādē 

Seko līdz jaunākajām metodēm 

un inovācijām. 

Papildināt zināšanas 

konkrētajā sfērā, lai varētu 

tās ieviest Izglītības iestādē. 



Izglītības iestādes vadītāja rīcība 

savstarpējās pieredzes apmaiņai un 

komanddarbam izglītības iestādē 

Mācību treniņu hospitācijas 

citiem sporta veida sporta 

treneriem, kopēja analīze. 

Izveidot savstarpējo 

sadarbību ar kādu citu sporta 

izglītības iestādi – labās 

prakses piemēri utt. 

Izglītības iestādes vadītāja sadarbības 

kvalitāte ar izglītojamo vecākiem 

Sadarbība ar izglītojamo 

vecākiem ir viena no 

svarīgākajām mūsu Izglītības 

iestādes funkcijām, tas 

nodrošina veiksmīgu 

izglītojamo mācīšanos mūsu 

Izglītības iestādē. Veiksmīga 

sadarbība ar vecākiem ne tikai 

uzlabo bērnu rezultātus, bet arī 

veido uzticību starp visām 

iesaistītajām pusēm. Sadarbībā 

ar vecākiem tiek iekļauta 

atklāta komunikācija, tiek 

izvirzīti kopīgi mērķi situācijas 

risināšanai, esam  atvērti 

dialogam, uzklausot vecāku 

ieteikumus un piedāvātos 

risinājumus. 

Turpināt sadarboties ar 

vecākiem, organizēt un vadīt 

Skolas padomes sēdes divas 

reizes gadā. Veidot atklātu 

un uz sadarbību vērstu 

komunikāciju ar vecākiem 

un izglītojamaiem. 

Nodrošināt regulāru 

komunikāciju – nodrošināt 

regulārus ziņojumus par 

iestādes aktualitātēm, 

jaunumiem, pasākumiem, 

nepieciešamības gadījumā 

organizēt vecāku sapulces. 

3.3.3. galvenie secinājumi turpmākajam darbam par visu kritēriju: 

1) piedāvāt individuālas tikšanās ar pedagogiem, administrāciju; 

2) nodrošināt vecākiem pieeju resursiem un informācijai par izglītojamo attīstību. 

3.4.  Elementa “Pedagogu profesionālā kapacitāte” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums: 

3.4.1. pašvērtēšanā izmantotās kvalitātes vērtēšanas metodes: mācību stundu, nodarbību 

vērošana 

3.4.2. stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Rezultatīvā rādītāja nosaukums Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Pedagogu noslodze un profesionālās 

kvalitātes novērtēšanas kārtība 

izglītības iestādē 

Līdzsvarota noslodze ļauj 

pedagogiem efektīvi strādāt un 

attīstīties, saprotama 

novērtēšanas kārtība veicina 

pedagogu profesionālo 

izaugsmi. Pedagoģiskajam 

personālam ir  pietiekami daudz 

laika ne tikai mācību treniņu 

vadīšanai, bet arī plānošanai, 

novērtēšanai, sadarbībai ar 

kolēģiem un vecākiem, kā arī 

profesionālajai attīstībai. 

Izvērtēt nepieciešamību 

ieviest pedagogu kvalitātes 

novērtēšanas kārtību. 

 

Pedagogu profesionālās darbības 

pilnveides sistēma izglītības iestādē 

Regulāri tiek izvērtētas 

pedagogu kvalifikācijas 

celšanas kursu nepieciešamība, 

tiek atbalstīta pedagogu vēlme 

izglītoties.  

Jānoorganizē visiem 

iestādes dalībniekiem 

kvalifikācijas celšanas kursi 

par kādu no aktuālajiem 

tematiem viņu ikdienas 



darbā – audzināšana, 

izglītojamo uzvedība, 

pedagogu izsegšana, stresa 

menedžments, vērtēšanas 

sistēmas izstrāde un 

ieviešana sporta skolās. 

3.4.3. galvenie secinājumi turpmākajam darbam par visu kritēriju: 

1) turpināt sekot jaunumiem un aktuālajai informācijai par pedagogu noslodzi, stundu 

sadalījumu, atalgojuma modelim; 

2) ieviest detalizētāku vērtēšanas sistēmu. 

3.5.  Elementa “Mācīšana un mācīšanās” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums: 

3.5.1. informācija par izglītības iestādes vadības mērķiem un/vai sasniedzamajiem rezultātiem 

mācību nodarbību vērošanā 2023./2024.m.g. – veikt analīzi par mācību treniņu norises kvalitāti, sporta 

treneru pedagoģisko profesionalitāti, noteikumu ievērošanu, izglītojamo apmeklējumu, attieksmi pret 

darbu, atgriezenisko saiti. 

3.5.2. informācija par 2023./2024.m.g. izglītības iestādes iegūtajiem datiem un informāciju no 

mācību nodarbību vērošanas – pedagoģiskie novērojumi jeb hospitācijas notika 2x mācību gadā. Kopumā 

izvērtējot iegūtos rezultātus (50% iestādes sporta treneriem tikai veiktas hospitācijas jeb pedagoģiskie 

novērojumi, secinām, ka sporta treneri ievēro apstiprināto mācību treniņu grafiku. Pielietotās 

pedagoģiskās metodes atbilst noteiktajai metodikai. Izglītojamie ir motivēti un ir atgriezeniskā saite. 

3.5.3. informācija par izglītības iestādes iegūtajiem galvenajiem secinājumiem par mācību 

nodarbībā vērošanā iegūtajiem datiem un informāciju – mācību treniņu process noris kvalitatīvi. 

3.5.4. pašvērtēšanā izmantotās kvalitātes vērtēšanas metodes: mācību stundu, nodarbību 

vērošana/dokumentu analīze/attālināto mācību izpēte/intervija/fokusgrupu diskusija  

3.5.5. stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Rezultatīvā rādītāja nosaukums Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības procesa plānošanas un 

īstenošanas efektivitāte un kvalitāte 

Izglītības procesa plānošanas 

un īstenošanas tiek noteikti 

skaidri mērķi, mācību saturs. 

Mērķi ir konkrēti, izmērāmi, 

sasniedzami, reāli un laika 

ierobežoti, balstīti uz 

izglītojamo vajadzībām un 

spējām. 

Sekot līdz noteikumiem un 

spēt reaģēt, ieviest jaunos 

noteikumus un ar tiem pēc 

iespējas ātrāk iepazīstināt 

sporta trenerus, lai viņi var 

plānot savu darbu. 

Pedagogs virza un atbalsta katru 

izglītojamo viņa izaugsmē, izmantojot 

daudzveidīgas mācību formas 

atbilstoši katra izglītojamā mācīšanās 

vajadzībām 

Sporta treneri iestādē nodrošina 

mācību vidi, kurā katrs bērns 

var attīstīties atbilstoši savām 

spējām un vajadzībām. Tiek 

nodrošināta individualizēta 

pieeja, emocionāls atbalsts, 

atgriezeniskā saite.  Izprotot 

katra izglītojamā unikālās 

vajadzības, sporta treneri tās 

ietver mērķu noteikšanu un 

mācību metožu pielāgošanā. 

Atslēgas vārds – 

komunikācija un individuāla 

pieeja. Censties īstenot un 

praktizēt vēl vairāk ar šos 

divus uzdevumus. 



Izglītības iestādes individualizēta 

un/vai personalizēta atbalsta sniegšana 

izglītojamajiem 

Individualizēta un 

personalizēta atbalsta sniegšana 

ir būtiski, lai katrs izglītojamais 

gūtu panākumus savā izvelētajā 

sporta veidā. Tiek izmantotas 

dažādas mācību metodes, 

regulāras novērtēšanas, notiek 

sadarbība ar vecākiem, tas rada 

personalizētu pieeju. Sporta 

treneriem piemīt izglītojošo 

vajadzību izpratne, motivācijas 

palielināšanas prasmes, kā arī 

pieeja mērķtiecīgai izglītojamo 

attīstībai visos apsektos. 

Ikdienā gandrīz neatliek 

laika individuālai pieejai, bet 

sporta trenerim jāspēj ar 

pedagoģiskajām metodēm 

novērtēt un saprast, kuram 

tomēr ir nepieciešama šī 

pieeja un spēt atrast tam 

laiku. Iesaistīt Izglītības 

iestādes administrāciju šī 

jautājuma risināšanā. 

3.5.6. galvenie secinājumi turpmākajam darbam par visu kritēriju: 

1) Regulāri jāseko līdz jaunākajām pedagoģiskajām metodēm, noteikumiem, jo mūsdienās ir ļoti 

daudz pētījumu, veiktas anketēšanas ar lielu respondentu skaitu, kas nodrošina anketēšanas ticamību u.c. 

metodes, lai spētu uzlabot un daudzveidot mācību procesu un tā kvalitāti. 

2) Jācenšas atrast ikvienam individuālu pieeju spēju attīstībai. 

3) Izglītības iestādes administrācijai cieši jāsadarbojas ar sporta pedagogiem. 

 

4. Informācija par nozīmīgākajiem īstenotajiem projektiem un to rezultātiem  

Projekti netika īstenoti. 

 

5. Citi sasniegumi un izglītības iestādei būtiskā informācija 

 

5.1. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Sporta veidu datu analīze. 

Kopumā mācību gads Izglītības iestādei bijis veiksmīgs, to pierāda izcīnītās vietas 

sacensībās. 

Profesionālās ievirzes izglītības programmā basketbolā 2023./2024.mācību gadā bija 230 

izglītojamās sekojošās mācību treniņu grupās (sk. 1.attēlu) un 36 izglītojamās interešu izglītības 

grupās. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.att. Mācību treniņu grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā 

basketbols 

 

Basketbola programmas izglītojamās 2023./2024.m.g. piedalījās Latvijas Republikas 

sacensībās – Latvijas Sieviešu basketbola līgā (LSBL), Latvijas Jaunatnes basketbola līgā (LJBL) 

septiņās vecuma grupās, junioru NBA līgā, Eiropas meiteņu basketbola līgas (EGBL) posmos, 

Best Baltic basketbola līgā (BBBL), Uļjanas Semjonovas kausā, Alfrēda Kraukļa piemiņas turnīrā 

un starptautiskajā basketbola turnīrā “Espoo liikkuu Tournament 2024”.  

Latvijas Jaunatnes basketbola līgā (LJBL) tika izcīnītas 5 godalgotas vietas dažādās 

vecuma grupās – 1.vietu ieguva U13 vecuma grupas komanda, 2.vietas izcīnīja U12, U16 un U19 

vecuma grupu komandas, bet U17 vecuma grupas komanda ieguva 3.vietu. 

Izglītības iestades izglītojamās veiksmīgi startēja Latvijas izlases jaunatnes sastāvos 

Eiropas čempionātos. U16 izlasē – Arta Ulle un Evelīna Pauzere – izcīnīta 9.vieta A divīzijā. 

Eiropas U18 čempionātā A divīzijas turnīru sieviešu izlase noslēdza 10.vietā, kuras sastāvā viena 

izglītojamā – Zane Straudovska. Treneru sastāvā – sporta trenere Ingūna Markūne. U20 Latvijas 

sieviešu izlases sastāvā Eiropas čempionātā A divīzijā izcīnīja 8.vietu, kuras sastāvā – Aleksandra 

Stepanova, Elīna Briede, Tīna Grausa un Luīze Anna Sila. Treneru sastāvā – sporta trenere Anita 

Mikāle.  

Eiropas meiteņu basketbola līgas (EGBL) posmos startēja izglītojamās U14, U16, U20 

vecuma grupās. Superfinalā U14 vecuma grupas komanda izcīnīja 3.vietu un U20 vecuma grupas 

komanda – 2.vietu.  

Best Baltic basketbola līgā (BBBL) posmos startēja izglītojamās U11, U12, U13, U15 un 

U16 vecuma grupās. Finālposmos gan U13, gan U15 vecuma grupu komandas izcīnīja 3.vietu.  

Uļjanas Semjonovas kausa izcīņā RBJSS “Rīdzene” pārstāvēja divas komandas – U15 un 

U17. U15 vecuma grupas komanda izcīnīja 3.vietu, savukārt U17 vecuma grupas komanda kļuva 

par čempionēm, iegūstot 1.vietu.  

“Baltijas kauss 2024” U14 Latvijas jaunatnes izlases sastāvā piedalījās trīs izglītojamās – 

Darina Ivanova, Evelīna Matīsa un Elza Ozola. Treneru sastāvā – sporta trenere Daiga Žvirble.  

Starptautiskajā 32.Alfrēda Kraukļa piemiņas basketbola turnīrā Rīgā iestāde tika 

pārstāvēta 7 vecuma grupās. Tika izcīnītas 6 godalgotas vietas – par čempionēm kļuva U10, U13 

1
1

1

2

1

13

1

1

1

1 1

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes programmā - basketbols 

2023./2024.m.g.

SSG MT-1 MT-2 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 SMP-3 ASM



un U17 vecuma grupu komandas, U15 vecuma grupas komanda izcīnīja 2.vietu, savukārt U11 un 

U14 vecuma grupu komandas ieguva 3.vietu.  

Izglītības iestāde arī 2023./2024.m.g. turpināja sadarbību ar BK “TTT Rīga” komandu. 

“TTT Rīga” kļuva par čempionēm gan Sieviešu Baltijas basketbola līgā, gan Latvijas Sieviešu 

basketbola līgā. Komandas sastāvā – Aleksandra Stepanova, Luīze Anna Sila, Madara Ķilpe un 

Tīna Grausa. 

 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas bokss nodaļā 2023./2024.mācību gadā bija 

70 izglītojamie sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 2.attēlu). 

 

 
2.att. Mācību treniņu grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā bokss 

 

2023./2024. mācību gadā profesionālās ievirzes izglītības programmas bokss nodaļas 

izglītojamie piedalījās 17 sacensībās. 

 

1.tabula 

Boksa sacensības “Olaines kauss 2023” 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Alans Orda svara kategorijā līdz 67 kg 2.vieta 

2. Bogdans Chukhalovs svara kategorijā līdz 57 kg 2.vieta 

3. Dmytro Kozlov svara kategorijā līdz 80 kg 3.vieta 

 

Starptautiskais boksa turnīrs “Tallin OPEN 2023” 

 

Igaunijā norisinājās Starptautiskais boksa turnīrs “Tallin OPEN 2023”. Šajā turnīrā 

piedalījās iestādes izglītojamais Matvejs Prokudins (svara kategorijā līdz 60 kg) un izcīnīja 

1.vietu. 

2.tabula 

1

1

1

1

5

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu profesionālās ievirzes izglītības programmā - bokss 

2023./2024.m.g.

MT-1 MT-2 MT-4 MT-5 ASM



Atklātais turnīrs boksā "Jāņa Roviča kauss 2023" 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Nikita Goļenkovs svara kategorijā līdz 60 kg 1.vieta 

2. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 66 kg 1.vieta 

3. Pavels Fomjagins  svara kategorijā līdz 71 kg Dalīta 1.-2.vieta 

4. Timurs Trofimovs svara kategorijā līdz 52 kg 2.vieta 

 

3.tabula 

Atklātais turnīrs boksā "Sudraba cimds" 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Aļbina Šķēle svara kategorijā līdz 28 kg 1.vieta 

2. Žans Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

3. Amira Jagudina svara kategorijā līdz 42 kg 1.vieta 

4. Marks Kuzmins svara kategorijā līdz 30 kg 1.vieta 

5. Timurs Ramlavs svara kategorijā līdz 30 B kg 1.vieta 

6. Daniels Katkevičs svara kategorijā līdz 38 kg 1.vieta 

7. Nikita Saveļinoks svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

8. Vladimirs Karpovs svara kategorijā līdz 60 kg 1.vieta 

9. Emīls Šmits svara kategorijā līdz 38 kg 1.vieta 

10. Stepans Roščins svara kategorijā līdz 48 kg 1.vieta 

11. Alekss Blažēvics svara kategorijā līdz 44 kg 1.vieta 

12. Martins Karpačevs svara kategorijā līdz 44 B kg 1.vieta 

13. Marsels Mālnieks  svara kategorijā līdz 52 kg 1.vieta 

14. Kirils Šķēle  svara kategorijā līdz 66 kg 1.vieta 

15. Jana Vituka svara kategorijā līdz 48 kg 2.vieta 

16. Alens Ķipurs svara kategorijā līdz 30 kg 2.vieta 

17. Timurs Kiļgišovs svara kategorijā līdz  48 B kg 2.vieta 

18. Bogdans Jeraševs svara kategorijā līdz 30B kg 2.vieta 

19. Ralfs Gudermanis svara kategorijā līdz 60 B kg 2.vieta 

20. Artjoms Gavrilovs svara kategorijā līdz 36 kg 2.vieta 

21. Mihails Sotņiks  svara kategorijā līdz 60 kg 2.vieta 

22. Dmitrijs Soldatenkovs svara kategorijā līdz 70 kg 2.vieta 

23. Emīls Kotāns svara kategorijā līdz 66 kg 2.vieta 

24. Pavels Fomjagins svara kategorijā līdz 70 kg 2.vieta 

25. Jaroslavs Jeršovs svara kategorijā līdz 32 kg 2.vieta 

26. Viktors Sotņiks svara kategorijā līdz 60 B kg 2.vieta 

27. Nikita Goļenkovs svara kategorijā līdz 57 kg 2.vieta 

 

4.tabula 

Latvijas Republikas 2023.gada čempionāts boksā 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Matvejs Prokudins svara kategorijā līdz  63.5kg 1.vieta 

2. Dmitrijs Larionovs svara kategorijā līdz 48 kg 1.vieta 



3. Viktors Sotņiks svara kategorijā līdz 54 kg 1.vieta 

4. Bogdan Chukhalov svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

5. Andrejs Kiseļevs svara kategorijā līdz 57 B kg 1.vieta 

6. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz  75 kg 1.vieta 

7. Renāts Šarovs svara kategorijā līdz 86 kg 1.vieta 

8. Iļja Jurčenoks svara kategorijā līdz 92+ kg 1.vieta 

9. Alekss Šķipsna svara kategorijā līdz 54 kg 2.vieta 

10. Nikita Roshchenko svara kategorijā līdz 67 kg 3.vieta 

11. Artūrs Kiseļevs svara kategorijā līdz 75 kg 2.vieta 

12. Aleksandrs Bobiļevs svara kategorijā līdz 54 kg 2.vieta 

13 Nikita Goļenkovs svara kategorijā līdz 60 kg 3.vieta 

14. Sandis Aleinikovs svara kategorijā līdz 86 kg 2.vieta 

15. Alans Orda svara kategorijā līdz 67 B kg 3.vieta 

16. Dmytro Kozlov svara kategorijā līdz 80 kg 3.vieta 

 

5.tabula 

Starptautiskais boksa turnīrs “BIRŽAI 2023” 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Žans Kuzmins svara kategorijā līdz 26 kg 1.vieta 

2. Marks Kuzmins svara kategorijā līdz 28 kg 1.vieta 

3. Nikita Goļenkovs svara kategorijā līdz 60 kg 1.vieta 

4. Roberts Martinsons svara kategorijā līdz 42 kg 1.vieta 

5. Alekss Blažēvics svara kategorijā līdz 44 kg 1.vieta 

6. Kristaps Martinsons svara kategorijā līdz 40 kg 3.vieta 

7. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 66 kg 3.vieta 

8. Stepans Roščins svara kategorijā līdz 52 kg 3.vieta 

9. Pavels Fomjagins svara kategorijā līdz 70 kg 2.vieta 

10. Dereks Dmitrijevs svara kategorijā līdz 52 kg 2.vieta 

11. Daniels Katkevičs svara kategorijā līdz 38 kg 3.vieta 

12. Viktors Sotņiks svara kategorijā līdz 57 kg 3.vieta 

 

6.tabula 

Starptautiskās boksa sacensības "Saldus Boxing cup 2023" 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Bohdan Chukhalov svara kategorijā līdz 57 kg 1.vieta 

2. Aleksandrs Dmitrijevs svara kategorijā līdz 75 kg 1.vieta 

 

7.tabula 

Latvijas Republikas junioru čempionāts boksā 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Ralfs Gudermanis svara kategorijā līdz 60 kg 1.vieta 

2. Alekss Blažēvics svara kategorijā līdz 46 kg 1.vieta 

3. Emīls Kotāns svara kategorijā līdz 66 kg 1.vieta 

4. Kristaps Martinsons svara kategorijā līdz 42 kg 2.vieta 



5. Pjotrs Fomjagins svara kategorijā līdz 54 kg 3.vieta 

6. Pavels Fomjagins svara kategorijā līdz 70 kg 3.vieta 

9. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 66 kg 3.vieta 

 

8.tabula 

Liepājas atklātais čempionāts boksā “Starptautiskais I.Enkūža piemiņas turnīrs” 

 

N.p.k. Vārds uzvārds Svara kategorija Vieta 

1. Daniels Katkevičs  svara kategorijā līdz 40 kg 1.vieta 

2. Roberts Martinsons svara kategorijā līdz 44 kg 2.vieta 

3. Alekss Blažēvics svara kategorijā līdz 50 kg 2.vieta 

4. Kirils Šķēle svara kategorijā līdz 66 kg 2.vieta 

5. Ralfs Gudermanis svara kategorijā līdz 60 kg 3.vieta 

6. Kristaps Martinsons svara kategorijā līdz 42 kg 3.vieta 

 

Starptautiskais 28. EUBC A klases turnīrs A. Šocika piemiņai 

 

Lietuvā norisinājās Starptautiskais 28. EUBC A klases turnīrs A. Šocika piemiņai. Šajā 

turnīrā piedalījās iestādes izglītojamais Matvejs Prokudins (svara kategorijā līdz 60 kg) un izcīnīja 

1.vietu. 

  



Profesionālās ievirzes izglītības programmas smaiļošanas un kanoe airēšanas nodaļā 

2023./2024.mācību gadā bija 55 izglītojamie sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 3.attēlu). 

 

 

3.att. Mācību treniņu grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā smaiļošana un 

kanoe airēšana 
 

2023./2024.mācību gadā izglītojamie piedalījās 22 sacensībās, ko rīkoja Latvijas Kanoe 

federācija, iestāde, Limbažu olimpiskais centrs un Saldus novada sporta skola, kā arī 

starptautiskajās sacensībās. 

Starptautiskajās sacensībās smaiļošanā un kanoe airēšanā “Olympic hopes” piedalījās, 7 

iestādes izglītojamie: Viktorija Paune, Arturs Meijers, Elizabete Kļaviņa, Gundega Aldiņa, Lika 

Zacmane, Dairis Lamberts un Rihards Korago. 

Izglītības iestāde katru gadu organizē sacensības “Lucavsalas kauss 2023”. Lucavsalas 

airēšanas bāzē, sacensībās pulcēja lielu skaitu dalībnieku no visas Latvijas. Piedalījās gan sporta 

skolu, gan sporta klubu dažāda vecuma smaiļošanas un kanoe airēšanas sportisti. No Izglītības 

iestādes piedalījās 47 izglītojamie (skat. 9.tabulu). 

9.tabula  

Smaiļošanas un kanoe airēšanas sacensības “Lucavsalas kauss 2023” 

N.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune C-1 2000m F grupa OPEN sievietes 1.vieta 

2. Elizabete Kļaviņa K-1 3000m B grupa juniores (2006. – 2007.g.dz.) 1.vieta 

3. Gundega Aldiņa K-1 1000m C grupa meitenes (2008.-2009.g.dz.) 2.vieta 

4. Rihards Gaiķens K-1 1000m D grupa zēni (2010.-2011.g.dz.) 2.vieta 

5. Rihards Korago C-1 3000m B grupa juniori (2006.-2007.g.dz.) 3.vieta 

 

  

1

1

1

1

2

1

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā -

smaiļošana un kanoe airēšana 2023./2024.m.g.

MT-3 MT-5 MT-6 SMP-1 SMP-2 ASM



10.tabula 

Zemgales rudens maratons. Latvijas čempionāts maratonā smaiļošanā un kanoe airēšanā 

2023 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune  C-1 4 km Open sievietēm, juniorēm, jaunietēm un meitenēm 2.vieta  

2. Jaroslava Roslova K-1 4 km meitenes (2009. - 2010.g.dz.) 2.vieta  

3. Elizabete Kļaviņa K-1 8 km juniores (2005. - 2006.g.dz.).  2.vieta 

 

11.tabula 

Sacensības Latvijas čempionāts garajās distancēs. “Pavasara kauss A.Avdejeva balvas 

izcīņa" smaiļošanā un kanoe airēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune  C-1 4000m, sievietes OPEN 2.vieta 

2. Elizabete Kļaviņa K-1 4000m, juniores (2006. - 2007.g.dz.) 1.vieta 

 

12.tabula 

Latvijas Kanoe federācijas jaunatnes meistarsacīkstes un Latvijas Republikas kauss 

smaiļošanā un kanoe airēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Viktorija Paune C-1 500m sievietes OPEN 1.vieta  

2. Elizabete Kļaviņa K-1 500m A juniores (2006.-2007.g.dz.) 2.vieta 

3. Gundega Aldiņa K-1 500m B junietes (2008.-2010.g.dz.) 3.vieta 

 

13.tabula 

Latvijas junioru un U 23 Republikas čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Elizabete Kļaviņa  

K-4 500m juniores 1.vieta 

K-4 200m juniores 1.vieta 

K-1 200m juniores 2.vieta 

K-2 500m juniores 1.vieta 

K-1 500m juniores 2.vieta 

K-2 200m juniores 1.vieta 

K-1 1000m juniores 1.vieta 

K-2 1000m juniores 1.vieta 

2. 
Rihards Prūsis  

  

K-2 200m U-23 vīrieši 2.vieta 

K-4 500m U-23 vīrieši 2.vieta 

3. Viktorija Paune  
C-1 500m sievietes OPEN 2.vieta 

C-1 200m sievietes OPEN 2.vieta 

4. Mārtiņš Aldiņš  
K-2 200m U-23 vīrieši 3.vieta 

K-2 1000m U-23 vīrieši 3.vieta 

5. Sandis Mamontovs 
K-2 200m U-23 vīrieši 2.vieta 

K-4 500m U-23 vīrieši 2.vieta 

6. Dairis Lamberts  K-4 500m U-23 vīrieši 2.vieta 



K-2 1000m U-23 vīrieši 3.vieta 

7. Gundega Aldiņa  
K-4 200m juniores 3.vieta 

K-4 200m juniores 3.vieta 

8. Lika Zacmane K-4 200m juniores 1.vieta 

9. Patriks Toms Līvmanis 
K-2 200m U-23 vīrieši 3.vieta 

K-4 500m U-23 vīrieši 3.vieta 

 

14.tabula 

Pasaules Kausa II posms smaiļošanā un kanoe airēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Dominika Helga Sikorska 
K-1 200m 17.vieta 

K-1 500m 27.vieta 

2. Rihards Prūsis  
K-1 200m 14.vieta 

K-2 500m 15.vieta 

3. Sandis Mamontovs 
K-1 200m 13.vieta 

K-2 500m 15.vieta 

4. Mārtiņš Aldiņš K-2 500m 14.vieta 

5. Dairis Lamberts  K-2 500m 14.vieta 

 

15.tabula 

Eiropas Junioru un U23 čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Elizabete Kļaviņa  
K-1 1000m junioru grupā 16.vieta 

K-2 500m junioru grupā 12.vieta 

2. Viktorija Paune   
C-1 200m junioru grupā 17.vieta 

C-1 500m junioru grupā 18.vieta 

3. Dairis Lamberts 
K-1 200m U-23 grupā 19.vieta 

K-1 1000m U-23 grupā 24.vieta 

 

16.tabula 

Latvijas Republikas jaunatnes čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Gundega Aldiņa 
K-1 200m meitenes (2008.-2009.g.dz.) 1.vieta 

K-1 500m meitenes (2008.-2009.g.dz.) 3.vieta 

2. Edgars Lācis 
K-2 200m zēni (2008. – 2009.g.dz.) 1.vieta 

K-2 500m zēni (2008. – 2009.g.dz.) 2.vieta 

3. Edgars Engelbrehts C-2 200m zēni (2008. – 2009.g.dz.) 3.vieta 

7. 
Roberts Martinsons, 

Jēkabs Zemnieks 
K-2 500m zēni (2012. – 2013.g.dz.) 

2.vieta 

 

  



17.tabula  

Latvijas Republikas čempionāts smaiļošanā un kanoe airēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Gundega Aldiņa 

K-2 200m sievietes 2.vieta 

K-2 500m sievietes 2.vieta 

K-2 1000m sievietes 1.vieta 

K-4 200m sievietes 2.vieta 

2. Viktorija Paune 
C-1 200m sievietes 2.vieta 

C-1 200m sievietes 1.vieta 

3. 
Dominika Helga 

Sikorska 

K-2 500m sievietes 3.vieta 

K-4 200m sievietes 2.vieta 

4. Lika Zacmane  K-4 200m sievietes 3.vieta 

5. Jaroslava Roslova K-4 200m sievietes 3.vieta 

6. Mārtiņš Aldiņš K-4 200m vīrieši 3.vieta 

7. Sandis Mamontovs K-4 200m vīrieši 3.vieta 

8. Dairis Lamberts  K-4 200m vīrieši 3.vieta 

9. Rihards Prūsis K-4 200m vīrieši 3.vieta 

10. Edgars Engelbrehts 
C-4 200m vīrieši 3.vieta 

C-4 500m vīrieši 3.vieta 
 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas peldēšanas nodaļā 2023./2024.mācību gadā 

bija 364 izglītojamie sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 4.attēlu). 

 

 
4.att. Mācību treniņu grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā peldēšana 

 

Peldēšanas nodaļas izglītojamie piedalījās Latvijas Peldēšanas federācijas rīkotajās 

sacensībās, Lietuvas čempionātos un Baltijas valstu čempionātā, kas norisinājās Viļņā. Tās ir 

3

2

6

1

1

1

3
4

3

5

1
3

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes sporta izglītības programmā -

peldēšana 2023./2024.m.g.

SSG MT-1 MT-2 MT-3 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 SMP-3 ASM



ikgadējas sacensības, kas katru gadu notiek kādā no Baltijas valstīm – tajās piedalās peldētāji no 

Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. 

 

18. tabula 

Latvijas U13 čempionāts peldēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Milans Šapovals 200m brass 1.vieta 

 

19. tabula 

11. Starptautiskās sacensības "Rīgas Sprints" 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Liene Vientiesa 100m brīvais stils 2.vieta 

  50m brīvais stils 3.vieta 

2. Elizabete Paula Ozola 50m tauriņstils 2.vieta 

  100m uz muguras 1.vieta 

  200m brīvais stils 1.vieta 

3. Marta Valkovska 50m brass 3.vieta 

  200m brass 1.vieta 

  100m brass 2.vieta 

4. Daniela Bērziņa 100m tauriņstils 3.vieta 

5. Petra Aleksandra Baumane 50m brīvais stils 2.vieta 

 

20. tabula 

Latvijas U16 čempionāts peldēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Emīls Krampe 100m brīvais stils 3.vieta 

  100m tauriņstils 2.vieta 

2. Ārons Roderts 100m uz muguras 1.vieta 

3. Arella Zariņa 200m tauriņstils 1.vieta 

  100m tauriņstils 3.vieta 

4. Līva Gulbe 200m tauriņstils 2.vieta 

  800m brīvais stils 3.vieta 

5. Iļja Petrikins 200m tauriņstils 3.vieta 

  400m komplekss 2.vieta 

6. Kira Lyakh 400m brīvais stils 2.vieta 

  200m brīvais stils 1.vieta 

7. Dženifera Sirmā 400m brīvais stils 3.vieta 

  400m komplekss 2.vieta 

8. Miks Meijers 400m brīvais stils 2.vieta 

  800m brīvais stils 1.vieta 

9. Evelīna Kļava 200m komplekss 2.vieta 

  100m tauriņstils 2.vieta 

10. Reinis Vītols 200m brīvais stils 3.vieta 

11. Olivers Leimanis 100m brass 3.vieta 



 

21. tabula 

Latvijas U18 čempionāts peldēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Katrīna Saida 50m brīvais stils 3.vieta 

2. Igors Vaivads 50m brīvais stils 2.vieta 

  200m uz muguras 2.vieta 

  100m uz muguras 1.vieta 

3. Šarlote Verdenhofa 200m brass 2.vieta 

  100m brass 2.vieta 

4. Maksims Rekstens 200m brass 1.vieta 

  100m brass 1.vieta 

5. Artemijs Vetlugins 200m brass 3.vieta 

  100m brass 3.vieta 

  200m komplekss 2.vieta 

6. Arella Zariņa 100m tauriņstils 1.vieta 

  200m tauriņstils 3.vieta 

7. Evelīna Kļava 100m tauriņstils 2.vieta 

  200m tauriņstils 2.vieta 

8. Danila Petrikins 100m tauriņstils 1.vieta 

  400m komplekss 1.vieta 

  200m tauriņstils 1.vieta 

9. Emīls Krampe 100m tauriņstils 3.vieta 

  100m brīvais stils 2.vieta 

  200m komplekss 1.vieta 

10. Kira Lyakh 200m brīvais stils 2.vieta 

  100m brīvais stils 2.vieta 

  400m brīvais stils 3.vieta 

11. Romans Vasiļjevs 200m brīvais stils 2.vieta 

  400m brīvais stils 2.vieta 

12. Artūrs Eiduks 200m brīvais stils 3.vieta 

  400m brīvais stils 3.vieta 

13. Arina Širjajeva 400m komplekss 2.vieta 

  200m komplekss 1.vieta 

14. Dženifera Sirmā 400m komplekss 3.vieta 

15. Iļja Petrikins 400m komplekss 2.vieta 

16. Mihails Sazonovs 400m komplekss 3.vieta 

17. Gabriels Balkins 100m uz muguras 2.vieta 

18. Olivers Leimanis 200m komplekss 3.vieta 

 

22. tabula 

6. Latvijas jauniešu un junioru čempionāts peldēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Milana Rožina 50m brīvais stils 3.vieta 

  50m tauriņstils 3.vieta 



  50m uz muguras 3.vieta 

2. Petra Aleksandra Baumane 50m brīvais stils 1.vieta 

  200m brīvais stils 2.vieta 

  100m brīvais stils 1.vieta 

3. Veronika Ovsiannikova 50m brīvais stils 2.vieta 

  100m brīvais stils 3.vieta 

4. Šarlote Verdenhofa 100m brass 3.vieta 

5. Maksims Rekstens 100m brass 3.vieta 

  200m brass 2.vieta 

  50m brass 2.vieta 

6. Gabriela Grubbe 200m uz muguras 3.vieta 

  100m uz muguras 3.vieta 

7. Andrejs Popovs 200m uz muguras 1.vieta 

  100m uz muguras 1.vieta 

  50m uz muguras 1.vieta 

8. Ārons Roderts 100m tauriņstils 2.vieta 

  100m brīvais stils 3.vieta 

  50m uz muguras 2.vieta 

9. Danila Petrikins 100m tauriņstils 3.vieta 

  200m tauriņstils 2.vieta 

10. Arina Širjajeva 400m brīvais stils 2.vieta 

11. Elvija Tūce 400m brīvais stils 3.vieta 

  800m brīvais stils 2.vieta 

12. Reinis Vītols 400m brīvais stils 1.vieta 

13. Romans Vasiļjevs 400m brīvais stils 3.vieta 

14. Arella Zariņa 50m tauriņstils 1.vieta 

15. Emīls Krampe 50m tauriņstils 1.vieta 

  200m komplekss 2.vieta 

16. Dženifera Sirmā 400m komplekss 2.vieta 

17. Igors Vaivads 50m uz muguras 3.vieta 

 

23. tabula 

Latvijas U20 čempionāts peldēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Reinis Vītols 200m brīvais stils 2.vieta 

  400m brīvais stils 1.vieta 

2. Romans Vasiļjevs 200m brīvais stils 3.vieta 

  400m brīvais stils 2.vieta 

3. Germans Čiļeks 100m uz muguras 3.vieta 

  200m uz muguras 2.vieta 

4. Maksims Rekstens 100m brass 2.vieta 

  200m brass 2.vieta 

5. Artemijs Vetlugins 200m brass 3.vieta 

6. Danila Petrikins 200m tauriņstils 3.vieta 

  400m komplekss 3.vieta 

7. Petra Aleksandra Baumane 50m brīvais stils 1.vieta 



  100m brīvais stils 2.vieta 

  200m brīvais stils 2.vieta 

8. Veronika Ovsiannikova 50m brīvais stils  2.vieta 

  100m brīvais stils 1.vieta 

9. Liene Vietiesa 50m brīvais stils 3.vieta 

  100m brīvais stils 3.vieta 

10. Elizabete Paula Ozola 200m brīvais stils 1.vieta 

  100m uz muguras 1.vieta 

  100m tauriņstils 1.vieta 

11. Arina Širjajeva 400m brīvais stils 2.vieta 

  400m komplekss 3.vieta 

12. Marta Valkovska 100m brass 1.vieta 

  200m brass 3.vieta 

  200m komplekss 2.vieta 

13. Daniela Bērziņa 100m tauriņstils 2.vieta 

  200m tauriņstils 1.vieta 

14. Arella Zariņa 200m tauriņstils 2.vieta 

15. Alise Locāne 200m komplekss 3.vieta 

  400m komplekss 2.vieta 

 

24. tabula 

99. Latvijas čempionāts peldēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Veronika Ovsiannikova 50m brīvais stils 1.vieta 

  200m brīvais stils 3.vieta 

  100m brīvais stils 3.vieta 

2. Petra Aleksandra Baumane 50m brīvais stils 2.vieta 

3. Elizabete Paula Ozola 200m uz muguras 3.vieta 

  50m tauriņstils 1.vieta 

  50m uz muguras 3.vieta 

4. Daniela Bērziņa 100m tauriņstils 2.vieta 

5. Arella Zariņa 50m tauriņtils 3.vieta 

 

25. tabula 

Latvijas čempionāts peldēšanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Distance Vieta 

1. Veronika Ovsiannikova 50m brīvais stils 1.vieta 

  200m  brīvais stils 2.vieta 

  100m brīvais stils 2.vieta 

2. Petra Aleksandra Baumane 50m brīvais stils 2.vieta 

  100m komplekss 2.vieta 

  200m  brīvais stils 1.vieta 

  100m brīvais stils 3.vieta 

3. Patriks Francis Pone 50m brīvais stils 3.vieta 

  200m brīvais stils 3.vieta 



4. Maksims Rekstens 100m brass 3.vieta 

5. Elizabete Paula Ozola 200m uz muguras 1.vieta 

  100m uz muguras 1.vieta 

  50m uz muguras 1.vieta 

  100m brīvais stils 1.vieta 

6. Ārons Roderts 200m uz muguras 2.vieta 

  100m uz muguras 3.vieta 

7. Germans Čiļeks 200m uz muguras 3.vieta 

  50m uz muguras 2.vieta 

8. Arella Zariņa 100m tauriņstils 2.vieta 

  50m tauriņstils 2.vieta 

9. Arina Širjajeva 400m brīvais stils 2.vieta 

  400m komplekss 1.vieta 

10. Danila Petrikins 400m brīvais stils 2.vieta 

  200m brīvais stils 2.vieta 

11. Polīna Petrova 100m uz muguras 3.vieta 

  50m uz muguras 3.vieta 

12. Kira Lyakh 200m  brīvais stils 3.vieta 

  200m komplekss 3.vieta 

13. Alise Locāne 400m komplekss 2.vieta 

14. Dženifera Sirmā 400m komplekss 3.vieta 

15. Iļja Petrikins 400m komplekss 3.vieta 

16. Francis Daniels Veģeris 1500m brīvais stils 3.vieta 

17. Emīls Krampe 200m komplekss 2.vieta 

 

Izglītības iestādes izglītojamā Ieva Maļuka piedalījās Olimpiskajās spēlēs, kurās 200m 

kompleksajā peldējumā ierindojās 26.vietā. Tās bija Ievas otrās Olimpiskās spēles viņas karjerā. 

Latvijas izlases sastāvā Izglītības iestādes izglītojamie Ārons Roderts, Petra Aleksandra 

Baumane un Emīls Krampe piedalījās European Aquatics Eiropas junioru čempionātā peldēšanā, 

kas no 02.07.2024.-07.07.2024. norisinājās Lietuvas pilsētā Viļņā.  

 

  



Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas nodaļā 2023./2024.mācību gadā 

bija 132 izglītojamie sekojošās mācību treniņu grupās (skatīt 5.attēlu). 

 

 
5.att. Mācību treniņu grupu skaits profesionālās ievirzes izglītības programmā paukošana 

 

Profesionālās ievirzes izglītības programmas paukošanas izglītojamie 2023./2024.m.g. 

piedalījās Latvijas Paukošanas federācijas rīkotajās un starptautiskajās sacensībās.  

 

26. tabula 

Ziemeļvalstu čempionāts paukošanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 3.vieta 

2. Vladislavs Sviridenkovs florete 3.vieta 

3. Stepans Šavlovs florete 2.vieta 

4. Jēkabs Ozoliņš florete 2.vieta 

5. Viktorija Gorohova florete 3.vieta 

6. Karolīna Krastiņa florete 1.vieta 

7. Markuss Zdors florete 3.vieta 

8. Liene Ābele florete 2.vieta 

9. Beatrise Briede florete 3.vieta 

10. Polina Kozlova florete 1.vieta 

11. Marcis Juris Fricbergs florete 2.vieta 

 

27. tabula 

Latvijas atklātais Kauss paukošanā 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 1.vieta 

1

1

2

2

11

1

1

2

1

1

Rīgas bērnu un jaunatnes sporta skolas "Rīdzene" mācību treniņu 

grupu skaits profesionālās ievirzes sporta izglītības programmā -

paukošana 2023./2024.m.g.

SSG MT-1 MT-2 MT-4 MT-5 MT-6 MT-7 SMP-1 SMP-2 SMP-3 ASM



2. Karolīna Krastiņa florete 2.vieta 

3. Markuss Zdors florete 3.vieta 

4. Liene Ābele florete 3.vieta 

5. Polina Kozlova florete 1.vieta 

 

28. tabula 

Latvijas čempionāts paukošanā kadetiem un junioriem 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 2.vieta 

2. Arčibalds Gailis špaga 3.vieta 

3. Vladislavs Sviridenkovs florete 2.vieta 

4. Jēkabs Ozoliņš florete 3.vieta 

5. Reinis Ābele florete 2.vieta 

6. Maksims Bogdans florete 3.vieta 

7. Viktorija Gorohova florete 3.vieta 

8. Karolīna Krastiņa florete 3.vieta 

9. Markuss Zdors florete 1.vieta 

10. Liene Ābele florete 2.vieta 

11. Beatrise Briede florete 3.vieta 

12. Polina Kozlova florete 1.vieta 

13. Dāvis Osītis florete 3.vieta 

14. Luka Grinkevičs florete 1.vieta 

 

29. tabula 

Eiropas čempionāts kadetiem un junioriem 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 3.vieta 

 

30. tabula 

Latvijas čempionāts paukošanā pieaugušajiem 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Ierocis Vieta 

1. Sofija Prošina špaga 1.vieta 

2. Daniils Zamkovojs špaga 3.vieta 

3. Vladislavs Sviridenkovs florete 3.vieta 

4. Eva Alvīne Ormane florete 3.vieta 

5. Karolīna Krastiņa florete 2.vieta 

6. Liene Ābele florete 1.vieta 

7. Polina Kozlova florete 3.vieta 

 

 Latvijas izlases sastāvā Izglītības iestādes izglītojamie Luka Grinkevičs, Polīna Kozlova, 

Liene Ābele, Eva Alvīne Ormane, Viktorija Gorohova, Jēkabs Ozoliņš, Markuss Zdors un Sofija 

Prošina piedalījās Eiropas čempionātā paukošanā, kas 2024.g. februāra nogalē norisinājās Itālijas 

pilsētā Napoli. Sofija kļuva par Eiropas čempionāta bronzas medaļas ieguvēju. 

 



6. Informācija par izglītības iestādes akreditācijā norādīto uzdevumu izpildi  

 
Uzdevumi: 

1. Nepieciešams veidot sistēmu izglītības programmu apguves noslēgumā izvirzīto 

kvalitātes mērķu sasniegšanas izvērtējumam, tādējādi nodrošinot datu analīzē 

balstītus secinājumus, kas ir pamats turpmāko attīstības prioritāšu noteikšanai  un 

izglītojamo rezultativitātes kritēriju uzlabošanai. Izpildes gaitu atspoguļot 

pašnovērtējuma ziņojumā, kuru iesniegt kvalitātes dienestā līdz 2023.gada 

1.oktobrim. 

2. Nepieciešams nodrošināt sporta psihologa pakalpojumu talantīgo izglītojamo 

individuālo rezultātu uzlabošanai.  Izpildes gaitu atspoguļot pašnovērtējuma 

ziņojumā, kuru iesniegt kvalitātes dienestā līdz 2023.gada 1.oktobrim. 

3. Nepieciešams nodrošināt sporta psihologa pakalpojumu talantīgo izglītojamo 

individuālo rezultātu uzlabošanai.  Izpildes gaitu atspoguļot pašnovērtējuma 

ziņojumā, kuru iesniegt kvalitātes dienestā līdz 2023.gada 1.oktobrim. 

4. Nepieciešams sadarbībā ar dibinātāju izvērtēt iespējas iekļaut turpmākās attīstības 

plānošanas dokumentos pasākumus, kā uzlabot mācību treniņu vidi un 

atjaunot/papildināt sacensībām nepieciešamo materiāltehnisko bāzi, tādējādi 

nodrošinot izglītojamajiem iespēju treniņu procesā pilnveidot sacensību elementus, 

kā arī sniedzot iespēju sporta bāzē rīkot ārējo normatīvo dokumentu prasībām 

atbilstošas valsts un starptautiska mēroga sacensības. Izpildes gaitu atspoguļot 

pašnovērtējuma ziņojumā, kuru iesniegt kvalitātes dienestā līdz 2023.gada 

1.oktobrim. 

5. Nepieciešams izstrādāt turpmākās attīstības plānošanas dokumentu, iesaistot 

izstrādes procesā visas ieinteresētās mērķgrupas, tādējādi nodrošinot viennozīmīgu 

izpratni par turpmākās attīstības perspektīvām, veicamajiem uzdevumiem un 

prioritātēm, veicinot līdzatbildību to ieviešanas gaitai gan no dibinātāja, gan 

vecākiem, gan darbiniekiem, gan izglītojamiem. Izpildes gaitu atspoguļot 

pašnovērtējuma ziņojumā, kuru iesniegt kvalitātes dienestā līdz 2024.gada 

1.oktobrim. 

6. Nepieciešams plašāk izmantot iespējas piesaistīt papildus finanšu resursus, 

iesaistoties valsts un starptautiska mēroga projektos, tādējādi veicinot gan esošās 

infrastruktūras uzlabošanu un modernizēšanu, gan pedagogu profesionālo pilnveidi 

un pieredzes apmaiņu starptautiskā mērogā, kā arī nodrošinot daudzveidīgākas 

iespējas organizēt pasākumus un sporta nometnes ilgtermiņā. Izpildes gaitu 

atspoguļot pašnovērtējuma ziņojumā, kuru iesniegt kvalitātes dienestā līdz 

2024.gada 1.oktobrim. 

7. Nepieciešams aktīvāk iesaistīties valsts nozīmes sacensību rīkošanā, kā arī 

nepieciešams nodrošināt iestādes rīkoto sacensību vadību, izmantojot elektronisko 

datu ievades programmu meet manager, kurā federācijām jānodrošina informācija 

par katru reģistrēto sportistu un viņa dalību konkrētās attiecīgās federācijas 

sacensību kalendārā iekļauto nacionāla līmeņa vai starptautiskās sporta federācijas 

sacensību  starptautiskās attiecīgā sporta veida sacensībās, nodrošinot savlaicīgu 

sacensību publicitāti ar elektronisku datu ievadi. Izpildes gaitu atspoguļot 

pašnovērtējuma ziņojumā, kuru iesniegt kvalitātes dienestā līdz 2024.gada 

1.oktobrim. 
 

 



Uzdevumu izpilde:  

1. Procesā. Uzdots Izglītības iestādes mācību daļai izveidot sistēmu, kuru jārealizē izglītības 

metodiķiem savos sporta veidos sadarbībā ar sporta treneriem. Sistēma tiks izveidota uz 

mācību gada noslēgumu, lai datus jau varētu ievākt un analizēt. 

2. Nav pieejama štata vieta. Rīgas valstspilsētas Izglītības, kultūras un sporta departaments 

(turpmāk RV IKSD) piedāvā šādu pakalpojumu, bet, tas ir, jāpiesaka, sporta treneri ir 

informēti par šādu pakalpojuma iespēju, taču saprot, ka RV IKSD nodrošina šo 

pakalpojumu orientējoši problēmsituāciju risināšanai, ne talantīgo izglītojamo rezultātu 

uzlabošanai, tādēļ neizmanto šo piedāvājumu. Izglītības iestādē neviens no pedagogiem 

nav vērsies pie Izglītības iestādes administrācijas un interesējies par šo pakalpojumu. Es 

uzskatu, ka tas būtu jānodošina sporta veidu federācijām, jo viņi tieši strādā un attīsta 

augstu sasniegumu sportu, taču, ja Izglītības iestādei tiktu piešķirta šāda štata vieta, tad, 

protams, mēs par to priecātos un atzīstam, ka tas būtu ļoti noderīgi. 

3. Procesā. Tika informētas sporta ārstes un lūgts viņu viedoklis, kā Izglītības iestāde šo varētu 

realizēt, ņemot vērā, viņu noslogojumu un ikdienas pienākumus. 

4. Dibinātājs ir informēts. Trūkst gan fizisko resursu, gan, protams, finanšu.  

5. Procesā.  Tika veiktas pārrunas ar Izglītības iestādes administrāciju par rīcības plāna 

sagatavi. 

6. Procesā. Vadītāja apmeklējusi LIAA organizētos seminārus par Erasmus + projektiem, ka 

arī bija vienā kontaktseminārā Viļņā, Lietuvā, lai gūtu izpratni par norises procesiem, gūtu 

pieredzi, kā arī dzirdētu labās prasmes piemērus, gūtu kontaktus ar citām sporta 

organizācijām. 

7. Procesā. Laicīgi publicējam sacensību norisi ar datu ievadi basketbolā, peldēšanā un 

paukošanā. Pārējos sporta veidos vēl nav šādas elektroniskās sistēmas. 

 

 

 

Izglītības iestādes vadītājs   Z.Drozda 

 

 

Saskaņots: 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

I.Balamovskis 

 



 


